
3

5

4

2

1

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月31日（金）10回名古屋1日

 8R Ｂ３組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ビュレットベリー
父:ビービーガルダン  母:ワイルドベリー

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:30.2
(－)

1-1-1-1 39.8 － 1 480
(-3)

安部幸夫（名古屋）
酒井孝敏
槙本牧場

2 5 カズアピアーニ
父:ヘニーヒューズ  母:カワカミプリンセス

セン 5 大畑雅章
56.0

1:32.5
(タイサ)

7-7-5-3 40.5 － 4 489
(+2)

迫田清美（名古屋）
杉本剛彦
三石川上牧場

3 4 メモリーバリケード
父:キンシャサノキセキ  母:メモリーパフィア

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:32.7
(1)

2-2-2-2 42.0 － 2 406
(+4)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
下河辺牧場

4 2 タイセイキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:スイートプラド

牝  6 浅野皓大
▲51.0

1:33.4
(3)

6-6-6-5 41.3 － 3 477
(+5)

今津勝之（名古屋）
岡島行一
シンボリ牧場

5 1 ニュークラウン
父:キャプテントゥーレ  母:ゴールデンプライズ

牝  6 丸野勝虎
54.0

1:33.7
(1 1/2)

4-5-7-6 41.6 － 5 468
(+8)

藤ケ崎一男（名古屋）
永山和夫
社台ファーム

6 7 トーセンエスパー
父:トーセンジョーダン  母:トーセンノーブル

牡  4 戸部尚実
56.0

1:33.7
(ハナ)

8-8-8-8 40.1 － 6 505
(-4)

井手上慎一（名古屋）
岡島晶子
有限会社　エスティファーム

7 8 ヒダザクラ
父:マンハッタンカフェ  母:グッドチョイス

牝  5 筒井勇介
54.0

1:33.9
(3/4)

3-3-3-4 42.6 － 7 465
(-2)

宮本仁（名古屋）
杉浦和也
社台ファーム

8 6 エリンゼフィール
父:フレンチデピュティ  母:エリンズハープ

牝  5 藤原良一
54.0

1:35.8
(9)

5-4-4-7 43.9 － 8 454
(+4)

栗田和昌（名古屋）
谷謙介
大栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,8,1,6,2,5,7

3,4,8,6,1,2,5,7

3,4,8,6,5,2,1,7

3,4,5,8,2,1,6,7

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 100円

5 160円

4 100円

ワイド 3-5 240円

3-4 140円

4-5 400円

馬 連 3-5 1,460円

馬 単 3-5 1,860円

3連複 3-4-5 450円

3連単 3-5-4 3,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


