2020年7月31日(金)10回名古屋1日

8R B 3組 サラ系一般							【天候】	幈	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重			
[7	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ビュレットベリー 父:ビービーガルダン 母:ワイルドベリー	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:30.2 (—)	1-1-1-1	39.8	-	1	480 (-3)	安部幸夫(名古) 酒井孝敏 槙本牧場	屋)
2	5	5	カズアピアーニ 父:ヘニーヒューズ 母:カワカミブリンセス	セン 5	大畑雅章 56.0	1:32.5 (タイサ)	7-7-5-3	40.5	-	4	489 (+2)	迫田清美(名古原 杉本剛彦 三石川上牧場	屋)
3	4	4	メモリーバリケード 父:キンシャサノキセキ 母:メモリーパフィア	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:32.7	2-2-2-2	42.0	-	2	406 (+4)	塚田隆男(名古原 (株)シンザン 下河辺牧場	
4	2	2	<b>タイセイキセキ</b> 父:キンシャサノキセキ 母:スイートプラド	牝 6	浅野皓大 ▲51.0	1:33.4	6-6-6-5	41.3	-	3	477 (+5)	今津勝之(名古) 岡島行一 シンボリ牧場	屋)
5	1	1	ニュークラウン 父:キャプテントゥーレ 母:ゴールデンプライズ	牝 6	丸野勝虎 54.0	1:33.7 (1 1/2)	4-5-7-6	41.6	-	5	468 (+8)	藤ケ崎一男(名 永山和夫 社台ファーム	古屋)
6	7	7	トーセンエスパー 父:トーセンジョーダン 母:トーセンノーブル	牡 4	戸部尚実 56.0	1:33.7 (ハナ)	8-8-8-8	40.1	-	6	505 (-4)	井手上慎一(名) 岡島晶子 有限会社 エス:	
7	8	8	<b>ヒダザクラ</b> 父:マンハッタンカフェ 母:グッドチョイス	牝 5	筒井勇介 54.0	1:33.9 (3/4)	3-3-3-4	42.6	-	7	465 (-2)	宮本仁(名古屋) 杉浦和也 社台ファーム	
8	6	6	エリンゼフィール 父:フレンチデピュティ 母:エリンズハーブ	牝 5	藤原良一 54.0	1:35.8 (9)	5-4-4-7	43.9	-	8	454 (+4)	栗田和昌(名古) 谷謙介 大栄牧場	屋)

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,8,1,6,2,5,7
2コーナー	3,4,8,6,1,2,5,7
3コーナー	3,4,8,6,5,2,1,7
4コーナー	3,4,5,8,2,1,6,7

## ● 払戻金

単 勝	3	140円
複 勝	3	100円
	5	160円
	4	100円

ワイド	3–5	240円
	3-4	140円
	4-5	400円

馬連	3-5	1,460円
馬単	3-5	1,860円

3連複	3-4-5	450円
3連単	3-5-4	3,390円